
UCHWAŁA NR XXXVI/335/21 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 25 maja 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gminnej 

Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1990 ze zm.)1)  w związku z §4 pkt 6 uchwały nr XXXI/282/21 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 
z dnia 23 lutego 2021 roku w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Międzyrzecz (Dz. Urz. 
Woj. Lubuskiego z 2021 r. poz. 523) 

uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Międzyrzecz położonej 
w obrębie geodezyjnym 0001 Międzyrzecz, przy ul. Konstytucji 3 Maja, oznaczonej ewidencyjnie nr 330/4 
o pow. 0,0147 ha, dla której Sąd Rejonowy w Międzyrzeczu prowadzi księgę wieczystą nr 
GW1M/00020092/7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Międzyrzecz 

 
 

Katarzyna Budych 

 
1) Zmiany niniejszej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2021 r. poz. 11, 234, 815. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 835D72B4-6177-4406-BB57-4579391A2BA4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


